
Gemeente Leidschendam-Voorburg – Wijziging van de Verordening ambtelijke

bijstand en fractieondersteuning

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg;

 

gezien het voorstel van de commissie Algemene Zaken (1320578) d.d. 31 maart 2015;

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet en de Verordening ambtelijke bijstand en fractieondersteuning;

 

b e s l u i t:

Artikel I Wijziging verordening
 

A

Artikel 11, lid 2 en 3 van de Verordening ambtelijke bijstand en fractieondersteuning komen als volgt

te luiden:

 

Artikel 11, lid 2:

Controle van het verslag vindt plaats door een door de raad in te stellen kascommissie; daarbij wordt

zij ondersteund door de griffie. De kascommissie stelt een rapport van bevindingen op ten behoeve

van het presidium. In het rapport van bevindingen worden de conclusies per fractie opgenomen.

Het presidium beoordeelt de bevindingen en het advies van de commissie en beslist over uitgaven die

voor de commissie niet eenduidig waren. Vervolgens zendt zij de eindrapportage naar de raad.

 

Artikel 11, lid 3:

De eindrapportage inclusief jaarlijkse eindafrekening wordt door de raad vastgesteld en wordt openbaar

gemaakt.

 

B

De toelichting op artikel 11 van de Verordening ambtelijke bijstand en fractieondersteuning komt te

vervallen.

 

Artikel II Inwerkingtreding
Deze verordening treedt in werking op 15 april 2015.

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg

van 7 april 2015.

De griffier,

mr. G.A. van Egmond

de plv. voorzitter,

mr. A.J.W. van Eekelen

Nr. 60611

GEMEENTEBLAD 7 juli

2015

Officiële uitgave van gemeente Leidschendam-Voorburg.

Gemeenteblad 2015 nr. 60611 7 juli 20151


